
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie likwidacji kasy w Starostwie Powiatowym w Suwałkach, powołania komisji inwentaryzacyjnej 
oraz przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji kasy 

Na podstawie art. 10 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 120 
z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości 
oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342) 
rozporządzenia Ministra Finansów z 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam likwidację kasy w Starostwie Powiatowym w Suwałkach z dniem 31 lipca 2023 r. 

§ 2. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień likwidacji kasy metodą spisu z natury: 

1) gotówki w kasie i depozytów, 

2) wyposażenia technicznego kasy, 

3) druków ścisłego zarachowania. 

§ 3. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 2, 
w składzie: 

1) Anna Chmielewska – przewodnicząca, 

2) Paula Laskowska – członek, 

3) Beata Chełmicka-Bordzio – członek. 

§ 4. Zobowiązuję przewodniczącą komisji inwentaryzacyjnej do sporządzenia i przedłożenia protokołu 
z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

§ 5. Zarządzam przekazanie zdeponowanych w kasie papierów wartościowych oraz służących prawidłowemu 
ich zabezpieczeniu kaset i metalowych szaf właściwym komórkom organizacyjnym. 

§ 6. Wyznaczam punkt do wpłat należności budżetowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach - 
na parterze budynku, w pomieszczeniu byłej kasy obsługiwany przez instytucję płatniczą Monetia 
sp. z o.o. 

§ 7. Z dniem 1 sierpnia 2023 r. traci moc zarządzenie nr 18/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 12 maja 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia instrukcji kasowej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach. 

§ 8. W Zarządzeniu nr 25/2018 Starosty Suwalskiego z dnia 18 lipca 2018 r. ws. ustalenia zakładowego planu 
kont dla budżetu Powiatu Suwalskiego oraz dla jednostki budżetowej Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. W Zarządzeniu nr 32/2015 Starosty Suwalskiego z dnia 4 listopada 2015 r. ws. instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Suwałkach dokonuje się zmian określonych 
w załącznikach nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 10. W Zarządzeniu nr 35/2019 Starosty Suwalskiego z dnia 2 października 2019 r. ws. wprowadzenia 
instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Starostwie Powiatowym w Suwałkach dokonuje się 
zmian określonych w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11. W Zarządzeniu nr 2/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 11 stycznia 2017 r. ws. wprowadzenia do 
stosowania systemu informatycznego przetwarzania danych dla prowadzenia ksiąg rachunkowych 
w Starostwie Powiatowym w Suwałkach dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego. 

Id: 0966BC22-1A66-4571-AF10-0B078A235D62. Podpisany Strona 1



§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 8, § 9, § 10, § 11, które obowiązują od 
dnia 1 sierpnia 2023 r. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: 0966BC22-1A66-4571-AF10-0B078A235D62. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/2023 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13


